太极集团〔2013〕1655号                 签发人：白礼西

关于表彰 2013年中期营销大会发言人的通知

各公司、厂：

2013年中期营销大会在武陵山顺利召开，涌现出许多先进

个人和先进事迹。为鼓励各位营销将士再创佳绩，经公司研究

决定，现将表彰结果通知如下：

1、表彰人员（148人）

桐君阁三分公司江津中心店 袁秦 桐君阁三分公司高新区中心店 夏维

桐君阁五分公司巴南十二店 陈小相 桐君阁六分公司渝北一店 杨丽

桐君阁七分公司北碚中心店 刘莉 桐君阁一分公司人民 14店 时云琴

桐君阁三分公司龙康国药店 唐远琴 桐君阁二分公司益寿堂店 陈春莉

永川桐君阁十七店  张莉 桐君阁四分公司大渡口五店 袁焱

重庆太极大药房十六店 叶晓梅 桐君阁六分公司江北三店 马淑萍

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

桐君阁二分公司旗舰店 赵春华 桐君阁七分公司北碚 6店 李莉红

自贡太极大药房石缸井店 彭久英 桐君阁五分公司巴南六店 何梅

桐君阁六分公司江北十二店 杨冬梅 桐君阁二分公司沙坪坝十一店 洪梅

涪陵桐君阁 15店 崔道会 重庆西部医药商城沙坪坝店 蔡颖

桐君阁四分公司南城大药房 何鑫娟 万州四店 刘毅

桐君阁一分公司保康参茸汇 郭万利 涪陵医药公司丰都一店 孙德琼

重庆西部储奇门店 张梅英  西南药业普庆万州公司 陈丁

桐君阁北碚公司合川一店 冯喜 西南药业庆渝重庆公司 张伯银

 桐君阁药厂     乔磊 西南药业普发绵阳公司 张永全

 桐君阁药厂     吴新平 西南药业同北公司河南大区 刘建强

东方制药 孟泽君 西南药业庆蜀北公司 李昌胜

 桐君阁药厂     潘俊松 西南药业同南公司广东大区 郭鸣明

 桐君阁药厂     陈小英 西南药业庆南云南公司  邓红林

东方制药 李建康 西南药业天蜀成都公司 冯宗明

 桐君阁药厂     丁凯 西南药业泸州公司 杨飞翔

 桐君阁药厂     戴珂伟 西南药业天渝重庆公司 陈舸

东方制药 何妙忠 西南药业庆渝重庆公司 王刚

 桐君阁药厂     高君柱 四集团 KS广西 徐红全

六集团 Xn河北 杨勇 四集团 SD四川一司 汪进

六集团 Xa重庆 姜智军 四集团 KN河南 潘毅

六集团 Xa新疆 周晓龙 四集团 KN河北 吴国安

六集团 Xa广二 文学星 五集团福建省公司 刘兴勇

六集团 E司重庆 陆明 五集团北京市公司 谢  燕

六集团 Xs江苏 尤麒麟 五集团浙江省公司  何世斌

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

六集团 Xa重庆 杨鹏 南代理湖南省公司 陈  勇

一集团 As湖北 梁晋 北代理四川省公司 王  东

一集团 An河南 罗雄 北代理河北省公司 刘伟

一集团 Aa福建 李洪 北京办事处 李红梅

一集团 As安徽 任洪波 绵阳药厂南充营销公司 陈刚

一集团 Aa陕西 唐明天 中药二厂龙腾渝西公司  高翔

四川太极大药房光华村街店 魏津 绵阳药厂中易营销公司 杨鹏业

四川德阳荣升太极大药房连锁一店 许群 中药二厂龙腾渝西公司 卢军

四川太极大药房交大三店 戴志斌  南充制药成都市场部 彭勇

天诚 6店 谢清容 绵阳药厂北易营销公司 冯志强

德阳荣升太极大药房 108店店长 李金兰 中药二厂龙飞华中公司 肖利刚

天津太极大药房和平路店  王运琰 南充制药华北片区 何佳杰

天诚 28店店长 赵胜 绵阳药厂重庆片区 文代贵

绵阳桐君阁大药房店长   范小芳 四川太极大药房旗舰店    强丹

德阳大中连锁 3店   包荟岚 南充太极 3店   范彦

德阳荣升 98店 唐小红 天诚大药房 18店 刘孝强

四川太极大药房新乐中街店 张建 泸州太极大药房金诺店 吴辉霞

自贡医药新美店 钱丰雪 四川太极大药房华油路店    何莉莎

德阳荣升药业 86店 黄志秀 SN河北省公司 龚浩业

永川中药材 1店 张合银 SC四川一司 向中权

自贡医药筱溪街店 张霞 YZ重庆一司 贺  静

德阳大中药业 5店 张瑜 SS湖南省公司 贺洪伟

四川太极大药房富民路店 周佳玉 SA广西省公司 周鸿卿

乐山分中心盛世花园店 王琴 SA贵州省公司 梁祖未

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

新连锁三分公司 张孝敏 SN山东省公司 高武君

四川太极大药房连锁公司 吴林栗 SS湖南公司 董建波

涪陵医药总公司 钟小兰 SA海南省公司 余大海

永川中药材公司 刘勇 Sn河南省公司 代红明

桐君阁万州分中心 官杨梅 DF四川公司 胡志勇

成都西部泸州分中心 王静 TN天津市公司 蒲  君

桐君阁批发公司 蒋建玲 TN北京市公司 马理勤

桐君阁批发公司 杨溢 TC四川省公司 杨  波

成都西部医药经营有限公司 杨芳 ST一司 钟小媛

医院销售公司 程红 TA广东二司 李林朋

医保进出口公司 秦霆 TA广东一司 李  浩

成都西部攀枝花分中心 严灿 TS湖南省公司 贾顺川

中药材公司 汪涛 四川太极大药房西部店 蒋雪琴

中药保健品分公司 简霞 天诚药业 36店 李红

德阳荣升药业有限公司 权孔宗 天诚药业旗舰店 刘堂林

绵阳药业集团 何亚辉 四川太极大药房浆洗街店 辜瑞琪

自贡医药 龚显容 重庆太极大药房六店 刘明芳

天诚药业 43店 王雨 重庆太极大药房十八店 石远姣

德阳荣升 42店 唐燕 德阳荣升药业 16店 高欢欢

四川太极大药房羊子西路店 谢怡 绵阳天诚连锁公司 刘晓清

2、奖励方式：奖励现金 2000元/人。

3、销售总公司、办事处奖金由销售总公司管理部造表，

财务部统一发放。普药系统的奖金由各生产厂负责组织发放。

商业系统的奖金由桐君阁股份公司负责组织发放。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

4、凡营销大会结束后均由宣传处牵头制作发言材料宣传

册，发予各单位交流学习。

希望各单位深挖先进事迹，提升材料撰写能力，销售系统

全体员工以以上先进个人为榜样，立足自身岗位，狠抓落实，

勤奋工作，为顺利完成 2013年营销目标努力奋斗。

太极集团有限公司

2013年 10月 17日

太极集团有限公司办公室              2013年 10月 18日印发

  拟稿：邓静                            校核：王靓

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn